
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Żegocinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Żegocina zarządzonych 

na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Żegocinie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Żegocina, 32-731 Żegocina 316 (sala narad), 

w składzie: 

1. Stanisława Ewa Bukowiec, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

ŁĄKTA GÓRNA, zam. Żegocina 

2. Anna Maria Guzik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łąkta Górna 

3. Marta Agnieszka Jędrzejek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Bytomsko 

4. Joanna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie 

składu), zam. Łąkta Górna 

5. Karol Piech, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA, zam. Łąkta Górna 

6. Marcin Piech, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie składu), 

zam. Łąkta Górna 

7. Tadeusz Wiesław Stary, zgłoszony przez KWW NASZA ŁĄKTA (uzupełnienie 

składu), zam. Łąkta Górna 

8. Ewa Janina Szewczyk, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ ŁĄKTA 

GÓRNA (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

9. Stanisław Jan Wątroba, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łąkta Górna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żegocina. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 


